
Monday to Friday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 08:20 12:15 16:25
Haverfordwest (Rail Stn)/Hwlffordd (Gorsaf Trên) 08:24 … 16:29
Picton Place 08:26 12:19 16:31
Dew Street 08:27 12:20 16:32
Belle Vue 08:31 12:24 16:36
Portfield Gate 08:33 12:26 16:38
Broadway 08:38 12:31 16:43
Broad Haven/Aberllydan arr./cyrr. 08:42 12:35 16:47
Broad Haven/Aberllydan dep./gad. 08:43 12:36 16:48
Broadway 08:47 12:40 16:52
Portfield Gate 08:52 12:45 *16:57*
Belle Vue 08:54 12:47 *16:59*
Barn Street 08:56 12:49 *17:01*
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 09:01 12:54 *17:06*
Haverfordwest (Rail Stn)/Hwlffordd (Gorsaf Trên) * 09:03 … *17:09*
* : By request only * : Ar gais yn unig
Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

311
Haverfordwest-Broad Haven-Haverfordwest

Hwlffordd-Aberllydan-Hwlffordd


	Amber (Oct)

